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				PLAN DE TRABAJO 
MONITORÍAS DE DOCENCIA Y GESTIÓN INSTITUCIONAL
		












	



	Versión: 01

	
	
	Fecha: 22-01-2024

	Proceso: Docencia



Información:
	Nombres y apellidos del estudiante:
	
	Código estudiante:
	

	Correo electrónico institucional:
	
	Programa académico:
	

	Nombre completo del profesor responsable
	
	Periodo Académico:
	




Para la elaboración del plan de trabajo se sugiere tener en cuenta los siguientes parámetros:

El plan de trabajo debe contener actividades específicas a desarrollar, generando espacios centrados en la docencia y gestión del estudiante monitor. Los monitores deben cumplir un total de 12 horas semanales por el número de semanas previstas en el calendario académico. El incumplimiento en los compromisos asumidos en el plan de trabajo implicará el pago parcial de acuerdo a las horas avaladas por el responsable.
De esta situación se dejará constancia mediante comunicación firmada por el profesor a cargo.









	Item
	ACTIVIDAD Y/O PRODUCTO
	OBJETIVO
	TIPO DE MONITORÍA

	
	
	
	DOCENCIA
	GESTIÓN INSTITUCIONAL 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	



	Estudiante:
	Responsable:
	Dirección de departamento y/o Facultad (según corresponda):

	
	
	

	Nombre:
	Nombre:
	Nombre:

	
	Fecha VoBo:
	Cargo:
	Fecha 
	


Firmas:
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